Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 905/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 942/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 942/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no
dia 14 de novembro de 2023, informamos:

1 - Sim, a partir da denúncia de suposta agressão, o caso foi imediatamente
encaminhado à Secretaria de Controle Geral para apuração dos fatos e providências.

2 - Após análise da Comissão Processante no referido caso, não restou
comprovada a suposta agressão e foi opinado pelo arquivamento dos autos. Portanto,
pela não comprovação, não houve recomendação para remanejamento de setor.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CA neAMARA MUNICIPAL DE| «axa
S. BARBARA DOESTE

AN DATA: 05/12/2023
HORA: 12:24 rem ee

Resposta Nº 1 ao Requerimento Na) 2720:
Autoria: Secretário Municipal de Governc
Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo acerca de supostas

OO agressões na EMEI Zinho Saes, neste
Q Chave: 5A970

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000